

PORTARIA-CGJ - 23342014 Código de validação: 5FE3F7DC21

A CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

**DESIGNAR** a Juíza de Direito **MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA MENDONÇA**, titular da 4ª Vara Criminal do Termo Judiciário de São Luís, da Comarca da Ilha de São Luís, matrícula nº 019950, para responder pelo **Plantão Criminal da Comarca da Ilha de São Luis**, no período de **16/06/2014 a 22/06/2014**, em substituição a Juíza de Direito LÚCIA HELENA BARROS HELUY DA SILVA, auxiliar de entrância final.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 11 de junho de 2014.

Desembargadora NELMA CELESTE SOUZA SILVA SARNEY COSTA Corregedora-geral da Justiça Matrícula 16253

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 11/06/2014 13:08 (NELMA CELESTE SOUZA SILVA SARNEY COSTA)